
ДЕРЖАВНА СЛУЖБА ЯКОСТІ ОСВІТИ УКРАЇНИ 
УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ ЯКОСТІ ОСВІТИ 

У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

Про оголошення конкурсу 
на зайняття посад державної 
служби

Відповідно до Закону України «Про державну службу», «Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби», затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246 
(зі змінами)

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття посад державної служби категорій 
«Б» і «В» управління Державної служби якості освіти у Черкаській області:

начальника відділу позапланового контролю та взаємодії з органами 
місцевого самоврядування;

головного спеціаліста відділу інституційного аудиту;
головного спеціаліста відділу інституційного аудиту;
головного спеціаліста з комунікацій із ЗМІ та громадськістю; 
провідного спеціаліста сектору роботи з експертами

2. Затвердити умови проведення конкурсу, що додаються.

3. Головному спеціалісту з питань персоналу Вірьовкіній Н. М. 
забезпечити оприлюднення оголошення конкурсу та умов його проведення 
на Єдиному порталі вакансій державної служби Національного агентства 
України з питань державної служби не пізніше наступного робочого дня 
з дня підписання цього наказу.

ДОКУМЕНТ СЕД АСКОД
Сертифікат 20B4E4EDOD30998C0400000064822C00815F790Q 
Підписувач Компанієць Оксана Анатоліївна
Дійсний з 16.09.2019 0:00:00 по 16.09.2021 0:00:00

Управління Державної служби 
якості освіти у Черкаській області

№ 35 від 02.07.2021



4. Конкурс провести з урахуванням протиепідеміологічних заходів, 
затверджених постановою Головного державного санітарного лікаря України 
від 05.01.2021 № 1 «Про затвердження протиепідемічних заходів під час 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби в Центрі оцінювання 
кандидатів на зайняття посад державної служби та в державних органах, в яких 
проводиться конкурс на зайняття посад державної служби, на період дії 
карантину, установленого з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом 
SARS-CoV-2».

5. Голові конкурсної комісії управління Державної служби якості освіти 
у Черкаській області Опаленко А.М. забезпечити відповідність конкурсних 
процедур вимогам законодавства.

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник управління Оксана КОМПАНІЄЦЬ


